Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район
Глава Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.12.2019                                                                                                              № 27-рг
с. Кирово
О признании гражданки Наумовой

Анастасии Валерьевны и членов ее семьи нуждающимися
в жилом помещении и постановке их на учет
в качестве нуждающихся в жилом помещении.
             На основании п. 1 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.3 Закона Республики Хакасии №68-ЗРХ от 11.12.2006 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», личного заявления гражданки Наумовой Анастасии Валерьевны, а также на основании решения Совета депутатов муниципального образования Кировский сельсовет от 16.02.2010 № 7 «О нормах предоставления площади жилого помещения в муниципальном образовании Кировский сельсовет»
1. Признать Наумову Анастасию Валерьевну и членов ее семьи нуждающимися в жилом помещении:
Дочь Наумова Дарья Алексеевна 23.01.2011 г.р.

Сын Наумов Иван Алексеевич 17.08.2012 г.р.

Сын Наумов Александр Владимирович 02.02.2019 г.р.

2. Поставить на учет с 13.12.2019 года в качестве нуждающихся в жилом помещении гражданку Наумову Анастасию Валерьевну и членов ее семьи:
Дочь Наумова Дарья Алексеевна 23.01.2011 г.р.

Сын Наумов Иван Алексеевич 17.08.2012 г.р.

Сын Наумов Александр Владимирович 02.02.2019 г.р.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Глава Кировского сельсовета                                                               И.В. Манаенко